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Sverigedemokraterna Örebro län 
Organisationsnummer: 875002–4187 
Köpmangatan 59 A, 702 23, Örebro 
Telefon: 076-348 56 43 
E-post: orebrolan@sd.se  Sid. 1  (1) 

Interpellation 
Jag får fnatt på onödig skatt 
 

Till: Regionstyrelsens ordförande Jenny Steen 

Socialdemokraterna är inte helt oväntat kritiska till hur sjukvården fungerar i Sverige, de är till och med mycket 
kritiska. Kritiken riktas givetvis inte till hur regionerna hanterar sjukvården, utan till regeringen eftersom 
Socialdemokraterna inte tillhör regeringsunderlaget. Om vi gör ett enkelt överslag och sammanställer hur många 
av Sveriges regioner som styrs eller samstyrs av Socialdemokraterna så landar det på 16 av 21 regioner. 

Trots att vi haft en del goda ekonomiska år så görs i princip ingenting från Socialdemokraterna i region Örebro 
län för att komma till rätta med exempelvis neddragningar inom kollektivtrafiken, tillgänglighet, kortare vårdköer 
eller kompetensförsörjningen inom vården. 

Inför 2024 så höjde den Socialdemokratiskt ledda majoriteten skatten med 75 öre, detta skulle ge ökade intäkter 
med ungefär 570 miljoner kronor. I juni 2024 fattades ett nytt beslut om att skattesatsen skulle vara oförändrad, 
likaså skedde i juni 2025. 

Fastställt resultat för 2025 +744 miljoner kronor, varav sjukvården gör ett minusresultat (-212 mnkr). 
Prognosticerat resultat för 2026 +750 miljoner kronor, varav sjukvården gör ett budgeterat minusresultat                 
(-340mnkr). 

Om vi sammanställer det prognosticerade ekonomiska resultatet för 2025-2026 så gör regionen ett positivt 
resultat med 1494 miljoner kronor. Samtidigt prognosticeras sjukvården trots detta gör ett negativt resultat med 
totalt cirka -552 miljoner kronor. 

Visst är det bra att det finns en regering att skylla på va?  

Med anledning av detta undrar jag: 

▪ Är det seriöst att lägga skulden på regeringen när du Jenny Steen medvetet underfinansierar sjukvården 
i Region Örebro län, trots de stora positiva ekonomiska resultaten de senaste två åren? 

▪ Varför prioriterar du inte kollektivtrafiken på landsbygden trots att det finns ekonomiska 
förutsättningar för det? 

▪ Är det motiverat att skattesatsen är så hög i Region Örebro Län utefter de stora ekonomiska resultaten? 

▪ Är det ekonomiskt försvarbart att underfinansiera hälso -och sjukvården i Region Örebro Län trots de 
stora ekonomiska resultaten under de senaste två åren? 

 

 

För Sverigedemokraterna i Region Örebro län: 

 

Patrik Nyström (SD) 
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